
 Nadleśnictwo Wymiarki

  

             

Nadleśnictwo Wymiarki, ul. Łąkowa 1, 68-131 Wymiarki
tel.: +48 68 360 40 06, fax: +48 68 360-40-17, e-mail: wymiarki@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Wymiarki,  21.05.2021 r.
Zn. spr.: SA.234.1.2021
(wyłącznie drogą elektroniczną)

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków trwałych

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 

(Dz. U. z 1994 r. Nr 134 poz. 692), informacji Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych z dnia 

31.01.1996 r. (zn.spr. EO-MD-905-1/96) w sprawie zasad wzorowania się i stosowania rozporządzenia 

Rady Ministrów w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 

przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. z 1993 r. Nr 97, poz. 443, 

z późn. zm.),

- Zarządzenia nr 2 Dyrektora Regionalnego Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze z dnia 5 

lutego 2020 r. w sprawie zasad postępowania ze zbędnymi środkami trwałymi innymi niż budynki, 

lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej (Zn. spr.: ER.234.1.2020) .

- Decyzji nr 30/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Wymiarki z dnia 17.10.2019 r. w sprawie przetargu 

na sprzedaż środków trwałych niebędących budynkami, lokalami oraz obiektami inżynierii lądowej oraz 

wodnej (Zn. spr.: S.0210.2.2019), 

Nadleśnictwo Wymiarki

ogłasza pisemny (ofertowy) przetarg nieograniczony

na sprzedaż zbędnych środków trwałych (zwanych dalej ŚT)

         według wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia

Oferowane środki trwałe można oglądać w dni robocze w godzinach od 8.00 do 14.00 od dnia ukazania 

się ogłoszenia do dnia 8.06.2021 r., w siedzibie sprzedającego.

I. Oferta

1. Pisemne oferty należy złożyć w sekretariacie Nadleśnictwa Wymiarki, 68-131 Wymiarki, ul. 

Łąkowa1 pokój nr 22, w zamkniętej kopercie z opisem:



2

 „Przetarg na sprzedaż używanych rejestratorów PSION WA i Drukarek Extech- nie 

otwierać przed dniem 8.06.2021 do godz.900 ”

2. Oferta powinna zawierać, co najmniej:

a) Imię i nazwisko (nazwę) oferenta, jego adres, telefon kontaktowy lub  e-mail.

b) Nazwę i numer inwentarzowy środka trwałego oraz oferowaną cenę nabycia – w zł brutto 

(cyfrowo i słownie), nie mniejszą od ceny wywoławczej podanej w ogłoszeniu,

c) Datę sporządzenia oferty oraz podpis oferenta,

d) Oświadczenie, iż oferent zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem technicznym 

przedmiotu oferty i nie wnosi do nich uwag.

3. W przypadku składania ofert na więcej niż jeden środek trwały, ofertę na każdy składnik 

majątkowy należy złożyć na odrębnym formularzu, przy czym oferty mogą być złożone w 

jednej kopercie, opisanej j.w. Wzór formularza oferty stanowi zał. nr 2 do ogłoszenia.

Klauzula informacyjna RODO stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia

4. Sprzedający nie przewiduje wymogu wniesienia wadium.

II. Otwarcie ofert 

1. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 8.06.2021 o godz. 915 w siedzibie nadleśnictwa w 

pokój nr 17.

2. Okres związania ofertą wynosi 14 dni, licząc od daty otwarcia ofert.

III. Wybór ofert najkorzystniejszych

1. Oceną zostaną objęte oferty złożone w terminie, kompletne i spełniające wymogi formalne 

wskazane w dz. I. pkt 1-3 ogłoszenia.

2. Oferty złożone po terminie, niekompletne lub niespełniające wymagań formalnych, o których 

mowa wyżej, podlegają odrzuceniu.

3. Ocena złożonych ofert nastąpi odrębnie dla każdego środka trwałego.

4. Za ofertę najkorzystniejszą na dany środek trwały zostanie uznana oferta niepodlegająca 

odrzuceniu z najwyższą ceną ofertową (zł brutto), z zastrzeż. ust. 5.

5. Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu 

zaoferowali tę sama cenę za dany środek trwały lub prawo do przeprowadzenia pomiędzy nimi 

dalszej licytacji.   

6. Warunkiem ważności postępowania i wyboru ofert najkorzystniejszych jest zatwierdzenie 

protokołu z przetargu przez Nadleśniczego.

7. Zawiadomienie o wyniku przetargu oraz wyborze ofert najkorzystniejszych zostanie przesłane 

zgodnie z wyborem Nadleśnictwa pocztą elektroniczną. W przypadku nie wskazania w ofercie 

adresu e-mail, zawiadomienie zostanie przesłane w formie pisemnej (za potwierdzeniem 

odbioru).

IV. Uregulowanie ceny nabycia oraz wydanie przedmiotu przetargu



3

1. Nabywca jest zobowiązany uregulować cenę nabycia niezwłocznie po otrzymaniu 

zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, nie później jednak niż w terminie 7 dni od 

daty otrzymania zawiadomienia.

2. Przedmiot przetargu zostanie wydany niezwłocznie po uregulowaniu przez nabywcę ceny 

nabycia (w terminie 3 dni roboczych). Za datę uregulowania ceny nabycia Nadleśnictwo uzna 

datę wpływu środków pieniężnych na konto Nadleśnictwa lub datę wpłaty gotówki 

bezpośrednio do kasy Nadleśnictwa.

3. Odbiór zakupionego środka trwałego nastąpi w godzinach pracy biura, po wcześniejszym 

indywidualnym ustaleniu terminu wydania przedmiotu przetargu w siedzibie Nadleśnictwa.

V. Pozostałe postanowienia

1. Nadleśnictwo zastrzega możliwość zmiany (przedłużenia) terminu składania i/lub zmiany 

terminu otwarcia ofert oraz możliwość odwołania przetargu w całości lub w części, bez 

podawania przyczyny.

2. W przypadku, gdy na dany środek trwały nie zostanie złożona oferta nie podlegająca odrzuceniu 

oraz w przypadku nie osiągnięcia ceny wywoławczej wskazanej w ogłoszeniu, Nadleśnictwu 

przysługuje prawo unieważnienia przetargu w części dotyczącej danego składnika majątku.

3. Jeżeli uczestnik przetargu. Pomimo wyboru jego oferty, nie ureguluje ceny nabycia w terminie 

wskazanym w ogłoszeniu, Nadleśnictwu przysługuje prawo unieważnienia przetargu w części 

dotyczącej danego składnika majątku.

4. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów poniesionych na 

przygotowanie oferty oraz kosztów uczestniczenia w postępowaniu przetargowym.

5. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach niniejszego postępowania, jest 
Nadleśnictwo Wymiarki z siedzibą w Wymiarkach, ul. Łąkowa 1, 68-131 Wymiarki, tel. 68 
3604006, e-mail:
 wymiarki@zielonagora.lasy.gov.pl. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez 
Administratora w celu przeprowadzenia oraz rozstrzygnięcia niniejszego postępowania, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE, w związku z Ustawą z dnia 28 września 1991 r. o lasach oraz wydanym na jej 
podstawie Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe. 
Szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych osobowych oraz opis przysługujących 
Państwu praw z tego tytułu, znajduje się na stronie internetowej 
http://www.wymiarki.zielonagora.lasy.gov.pl/ oraz w siedzibie Administratora. W sprawach 
związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, można skontaktować się z 
Inspektorem Ochrony Danych w Nadleśnictwie, na adres e-mail: iod@comp-net.pl

mailto:wymiarki@zielonagora.lasy.gov.pl
http://www.wymiarki.zielonagora.lasy.gov.pl/
mailto:iod@comp-net.pl


4

Zał. Nr1 Wykaz środków trwałych przeznaczonych do sprzedaży, wraz z cenami wywołania.

Zał. Nr 2 Wzór formularza oferty

Zał. Nr 3 Klauzula RODO

Upublicznienie:

- tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Wymiarki

- strona internetowa BIP:

http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_zielona_gora/nadl_wymiarki/zamowienia_publiczne

Zdzisław  Woźny
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wymiarki
/podpisano elektronicznie/


		2021-05-21T10:56:41+0000
	Zdzisław Kazimierz Woźny




